
Uchwała Nr VI/48/2019 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 7 marca 2019 roku 
 

 

 

w sprawie: współdziałania w zakresie realizacji zadania pn. „Strategia 

elektromobilności na obszarze Powiatu Kętrzyńskiego 

z uwzględnieniem rozwiązań Smart City jako niezbędnego elementu 

zrównoważonego rozwoju regionu na lata 2019-2035”.  
 

 

Na podstawie art.10 ust. 1 oraz art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990r. – 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację  z Powiatem Kętrzyńskim zadania z zakresu 

elektromobilności pn.„Strategia elektromobilności na obszarze Powiatu Kętrzyńskiego 

z uwzględnieniem rozwiązań Smart City jako niezbędny element zrównoważonego rozwoju 

regionu na lata 2019-2035”. 

2. Szczegółowe warunki współpracy określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 

Gminą Reszel, a Powiatem Kętrzyńskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


